observância à legislação vigente, atuar como Gestor do Contrato e
Fiscal da Obra referente ao contrato nº 04 /2017, celebrado entre a
FUNDESPI e a empresa S.E. Engenharia Ltda., cujo objeto é
Conclusão do Ginásio Poliesportivo de Picos, no Município de
Picos- Piauí:

CONTRATO : 04/2017

VIGÊNCIA  DO CONTRATO: 295 (duzentos e noventa e cinco)
dias.

GESTOR DO CONTRATO: ANDRÉ PEREIRA FARIAS
 Mat:  282015-3
 CPF: 961890613-15

FISCAL DE CONTRATO: JOSÉ RIBAMAR DE BRITO SILVA
Mat: 287947-6
CPF: 374.987.203-10

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor data de sua assinatura, com
efeitos a partir de 07 de sua publicação.

[...]

torna público o Resultado Final do Pregão Presencial nº 02.2017,
destinado à contratação de empresa prestadora de serviço de
capacitação para servidores da SEFAZ/PI , o qual teve como
vencedor do certame a empresa GESTÃO & MAIS  LTDA, vencedora
dos Itens 02, 03, 04, 05, 09, 11 e 15, no valor global de R$ 98.417,00
(Noventa e oito mil, quatrocentos e dezessete reais) e a empresa
EXECUTE ASSESSORIA ADMINISTRA TIVA, INFORMÁTICA,
CONTABILIDADE, AUDIT ORIA  E PERÍCIA  LTDA ME,
vencedora dos Itens 01, 06, 07, 08, 10, 12, 13 e 14, no valor global
de R$ 93.275,75 (Noventa e três mil, duzentos e setenta e cinco
reais e setenta e cinco centavos).

Teresina (PI), 22de fevereiro de 2017.

Dalva Leal Soares Tourinho
                      Pregoeira CPL/SEFAZ
Visto:

Rafael Tajra Fonteles
  Secretário da Fazenda

Of. 081

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMPANHIA DE TERMINAIS ALFANDEGADOS DO PIAUI - PORTO/

[...]

O Estado do Piauí, por intermédio da Secretaria Estadual

da Assistência Social e Cidadania.

CNPJ da Contratante: 09.579.079/0001-21

Contratada: TECNIC ENGENHARIA LTDA-EPP

CNPJ da Contratada: 04.717.160/0001-07.

Objeto: Reforma e ampliação da Unidade Semiliberdade em Teresina-PI.

Valor: R$ 229.076,31 (Duzentos e vinte e nove mil, setenta e seis reais e

trinta e um centavos).

Fonte de Recursos: Unidade Orçamentária 30101, Natureza de despesa

449051, Projeto Atividade 2078, Fonte de Recursos: 0117000000.

Data da assinatura: 24/02/2017

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.

[...]

CNPJ nº 10.985.550/0001-60
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS PARA
FISIOTERAPIA NAS UTI’S”
PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA DATA
DE SUA ASSINATURA
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES
DATA DA ASSINATURA:09 DE JANEIRO DE 2017.
VALOR GLOBAL: R$  54.780,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL
SETECENTOS E OITENTA REAIS)
AÇÃO ORÇAMENTARIA: 2230
NATUREZA DA DESPESA : 339030
FONTE DE RECURSO: 0113 – SUS  - HGV
SIGANTÁRIOS: PELO CONTRATANTE - CLARA FRANCISCA
DOS SANTOS LEAL - DIRETORA GERAL DO HGV/ PELA
CONTRATADA – IVO CESAR LOPES LEITE MENDES -
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA